Alpenvorland 2021/22

Bezirksklasse Staffel Stid-Ost Vorrunde weibl. D-Jugend
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Tore +/-  Punkte

1 TSV Weilheim

2 TSV Partenkirchen

3 SV Pullach

4  SG SC GaiRach/TV Bad Télz
- TSV Murnau ll

136:53 +83 12:0
101:104 -3 8:4
102:129 -27 4:8

6 77:130 -53 0:12
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Spielleiter-Kontaktadresse
Hammerl, Ronja, Simmersbergweg 24, 82441 Ohlistadt, Mobil:
0160/6446008, ronja.hammerl@gmail.com
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft
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Gastmannschaft

Sa. 09.10.2021 11:00

12:00

So.10.10.2021 09:30

10:45

Sa. 16.10.2021 12:00

13:20

So.17.10.2021 12:30

13:40

Sa. 23.10.2021 10:20

11:30

So.24.10.2021 12:15

13:25

So. 14.11.2021 09:30

10:30

So.21.11.2021 12:00

13:20

Sa. 29.01.2022 12:45

13:55

So. 30.01.2022 10:00

11:00

Hallenverzeichnis

270020

270021

270121

270226

270325

270226
270226
270461
270461
270121
270121
270325
270325
270325
270325
270461
270461
270226
270226
270021
270021
270121 v
270121 v
270020 v
270020 v

TSV Murnau Il (a.K.)

TSV Murnau Il (a.K.)

TSV Weilheim

TSV Weilheim

TSV Partenkirchen

TSV Partenkirchen

SV Pullach

SV Pullach

SV Pullach

SV Pullach

TSV Weilheim

TSV Weilheim

TSV Murnau Il (a.K.)

TSV Murnau Il (a.K.)

SG SC GaiRach/TV Bad Tolz
SG SC GaiRach/TV Bad Tolz
TSV Partenkirchen

TSV Partenkirchen

SG SC GaiRach/TV Bad Tolz
SG SC GaiRach/TV Bad Tolz

Bad Tolz, Sporthalle Jahnstrasse
Jahnstrasse, 83646 Bad Tolz

Bad T6lz, Gabriel-Seidl Gymnasium
Hindenburgstrasse 26, 83646 Bad Toélz

Partenkirchen, Werdenfels Gym.
Wettersteinstrasse 30, 82467 Garmisch-Partenkirchen

Murnau, Hans Burger
Poschinger Allee 8, 82418 Murnau

Pullach, Erzdiézese
Wolfratshauser Str. 30, 82049 Pullach

SG SC GaifRach/TV Bad Tolz
SG SC GailRach/TV Bad Tolz
SV Pullach

SV Pullach

TSV Weilheim

TSV Weilheim

TSV Murnau Il (a.K.)

TSV Murnau 1l (a.K.)

TSV Partenkirchen

TSV Partenkirchen

SG SC GaifR3ach/TV Bad Tolz
SG SC GailRach/TV Bad Tolz
TSV Weilheim

TSV Weilheim

TSV Partenkirchen

TSV Partenkirchen

TSV Murnau Il (a.K.)

TSV Murnau Il (a.K.)

SV Pullach

SV Pullach

13:6
12:11
25:5
27:9
9:23
11:25
17:2
13:3
21:22
13:19
19:10
17:9
8:20
11:21
12:20
10:20
24:17
22:16
16:31
20:23



Alpenvorland 2021/22

Bezirksklasse Staffel Stid-Ost Vorrunde weibl. D-Jugend

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

270461  Weilheim, Jahnhalle
Jahnstrasse 2, 82362 Weilheim

Legende

\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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