

Alpenvorland 2021/22

Bezirksklasse Staffel Süd-Ost Vorrunde weibl. D-Jugend

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TSV Weilheim	6	6	0	0	136 : 53	+83	12 : 0
2	TSV Partenkirchen	6	4	0	2	101 : 104	-3	8 : 4
3	SV Pullach	6	2	0	4	102 : 129	-27	4 : 8
4	SG SC Gaißach/TV Bad Tölz	6	0	0	6	77 : 130	-53	0 : 12
-	TSV Murnau II					außer Konkurrenz		

Spielleiter-Kontaktadresse

Hammerl, Ronja, Simmersbergweg 24, 82441 Ohlstadt, Mobil:
0160/6446008, ronja.hammerl@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 09.10.2021 11:00 270226	TSV Murnau II (a.K.)	SG SC Gaißach/TV Bad Tölz	13:6
12:00 270226	TSV Murnau II (a.K.)	SG SC Gaißach/TV Bad Tölz	12:11
So. 10.10.2021 09:30 270461	TSV Weilheim	SV Pullach	25:5
10:45 270461	TSV Weilheim	SV Pullach	27:9
Sa. 16.10.2021 12:00 270121	TSV Partenkirchen	TSV Weilheim	9:23
13:20 270121	TSV Partenkirchen	TSV Weilheim	11:25
So. 17.10.2021 12:30 270325	SV Pullach	TSV Murnau II (a.K.)	17:2
13:40 270325	SV Pullach	TSV Murnau II (a.K.)	13:3
Sa. 23.10.2021 10:20 270325	SV Pullach	TSV Partenkirchen	21:22
11:30 270325	SV Pullach	TSV Partenkirchen	13:19
So. 24.10.2021 12:15 270461	TSV Weilheim	SG SC Gaißach/TV Bad Tölz	19:10
13:25 270461	TSV Weilheim	SG SC Gaißach/TV Bad Tölz	17:9
So. 14.11.2021 09:30 270226	TSV Murnau II (a.K.)	TSV Weilheim	8:20
10:30 270226	TSV Murnau II (a.K.)	TSV Weilheim	11:21
So. 21.11.2021 12:00 270021	SG SC Gaißach/TV Bad Tölz	TSV Partenkirchen	12:20
13:20 270021	SG SC Gaißach/TV Bad Tölz	TSV Partenkirchen	10:20
Sa. 29.01.2022 12:45 270121 v	TSV Partenkirchen	TSV Murnau II (a.K.)	24:17
13:55 270121 v	TSV Partenkirchen	TSV Murnau II (a.K.)	22:16
So. 30.01.2022 10:00 270020 v	SG SC Gaißach/TV Bad Tölz	SV Pullach	16:31
11:00 270020 v	SG SC Gaißach/TV Bad Tölz	SV Pullach	20:23

Hallenverzeichnis

- 270020 Bad Tölz, Sporthalle Jahnstrasse
Jahnstrasse, 83646 Bad Tölz
- 270021 Bad Tölz, Gabriel-Seidl Gymnasium
Hindenburgstrasse 26, 83646 Bad Tölz
- 270121 Partenkirchen, Werdenfels Gym.
Wettersteinstrasse 30, 82467 Garmisch-Partenkirchen
- 270226 Murnau, Hans Burger
Poschinger Allee 8, 82418 Murnau
- 270325 Pullach, Erzdiözese
Wolfratshauser Str. 30, 82049 Pullach

Alpenvorland 2021/22

Bezirksklasse Staffel Süd-Ost Vorrunde weibl. D-Jugend

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

270461 Weilheim, Jahnhalle
Jahnstrasse 2, 82362 Weilheim

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen